
Uchwała Nr 50/2003 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 9 czerwca

2003 roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2003-06-09

Numer uchwały 50/2003

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie wszczęcia procedury przetargowej dotyczącej wyboru banku do bankowej obsługi budżetu

Województwa Mazowieckiego

Na podstawie art. 134 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148 z

późn. zm.) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wszczyna się procedurę przetargową w trybie przetargu nieograniczonego w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 10 czerwca

1994 roku o zamówieniach publicznych (Dz. U. z 1998 r. Nr 119, poz. 773 z późn. zm.) w celu wyboru banku prowadzącego

obsługę bankową budżetu Województwa Mazowieckiego.

§ 2.

Upoważnia się Zarząd Województwa Mazowieckiego do powołania komisji przetargowej, która przygotuje postępowanie o

udzielenie zamówienia publicznego dotyczącego wyboru banku.

§ 3.

Niezwłocznie po zakończeniu procedury przetargowej Zarząd Województwa Mazowieckiego przedstawi wyniki przetargu w

formie projektu uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego w sprawie wyboru banku do bankowej obsługi budżetu

Województwa Mazowieckiego

§ 4.

Upoważnia się Zarząd Województwa Mazowieckiego do przygotowania dokumentacji przetargowej uwzględniającej kryteria

oceny ofert, stanowiące załącznik do uchwały.

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

Zgodnie z art. 134 ust 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 15 poz. 148 j.t.) zobowiązuje

się organ stanowiący do wyboru banku obsługującego budżet jednostki samorządu terytorialnego.

Obecnie obsługę bankową budżetu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego prowadzi Bank PKO BP

wyłoniony w trybie przetargowym w 1999 roku. Umowa z tym bankiem wygasa z dniem 31 grudnia 2003 roku.



Uchwała Nr 69/2003 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 sierpnia 2003 roku (uchwała zmieniająca)

Data opublikowania: 09.06.2003 00:00

W zawiązku z powyższym wszczęcie procedury przetargowej pozwoli na wyłonienie banku do obsługi Województwa

Mazowieckiego na lata 2004 – 2006.

Załącznik do Uchwały Nr 50/2003

Sejmiku WojewództwaMazowieckiego

z dnia 9 czerwca 2003 roku

KRYTERIA OCENY OFERT

1. Pozycja bankowa: 0 – 10 pkt

– kapitały własne

– zysk netto

– współczynnik wypłacalności

– zwrot na kapitale

2. Dostępność placówek bankowych na terenie województwa 0 – 5 pkt

3. Kapitalizacja odsetek 0 – 5 pkt

4. Oprocentowanie rachunku podstawowego i rachunków 0 – 15 pkt

pomocniczych

5. Wysokość opłat prowizji w tym: 0 – 20 pkt

– za otwarcie i prowadzenie rachunku 0 – 5 pkt

– za dokonywanie operacji finansowych 0 – 15 pkt

6. Oprocentowanie lokat terminowych 0 – 15 pkt

7. Oprocentowanie kredytu bankowego 0 – 20 pkt

8. Inne usługi (zakup sprzętu, instalacja oprogramowania 0 – 15 pkt

Home-Banking, sponsoring)

Suma: 0 – 100 pkt

POWIĄZANE

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


